
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

«05» марта  2018 г.       № 69 

 
О зачислении в параллель первых классов на 2018/2019 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Московской области № 94/2013-

03 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Постановлением Администрации городского 

округа Королёв Московской области от 09.01.2018 № 1-ПA «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями территориальных 

участков городского округа Королёв Московской области, с целью соблюдения 

гарантий прав граждан на образование в общеобразовательных организациях 

городского округа Королёв Московской области, на основании приказа Комитета 

образования от  10.01.2018 г. № 8а 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в параллель первых классов МБОУ СОШ № 5 на 2018-2019 

учебный год следующих детей: 

1. Альбрехт Злата Игоревна 

2. Андреев Сергей Витальевич 

3. Белошапко Сергей Денисович 

4. Ветвинская Лидия Сергеевна 

5. Волконовский Алексей Валерьевич 

6. Малышева Полина Георгиевна 

7. Мальковский Николай Владимирович 

8. Панов Никита Сергеевич 

9. Шульга Владимир Николаевич 

10. Шуртакова Екатерина Антоновна 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


